O/Munici^méda de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè- CEP 18135-125-Caixa Postai 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na sessão

I I ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em l9\

MOÇÃO NO 106/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado
SenhorJosé Marques do Amaral.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0

5

CNJ ^

g|>
E-9

Faleceu, na manhã do dia 27 de março de 2021, õ =
aos 72 anos de idade, o estimado José Marques do Amaral, carinhosamente ^
conhecido como "Amaral",

Ninguém quer pensar na morte por ser dirícli ®|
aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A Í1
RESSURREIÇÃO E AVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus
familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um e|

â|

li^ o
o o

dos poucos meios de amenizar esse difícil momento. g I
o 2
cc 2

Posto isto, os Vereadores Rogério Jean da Silva e li
Júlio Antônio Mariano, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário |i
para que faça constar na^Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento l|
do estimado Senhor JOSÉ MARQUES DO AMARAL. §1

Descanse em paz!

=D 8

gS

flj ®

Ç fi

11
Que da presente seja dada ciência à família
enlutada. Ú.0

•8 8
•ffl 8
P (9

U>
_ "Cl
o o

o ^

iuS
c

8
ra

ra
0.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 29 £;|
de março de 2021.

ROGÉRIO lEAN DA SILVA JÚLIO ANTÔNIO MARIANO
(CABO JEAN) (JÚLIO MARIANO)

Vereador Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 29/03/2021 - 08:50 3740/2021 /cmj-

• Rua Santa Leocádia, 433, Jardim Villaça, São Roque - SP | CEP 18.135-310